



ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV
RFC:AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales
Calle 55 No. 483,
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000
Tel: 999-923-6027
dayra.flores@grupo-ame.com

Pedido 1613242

Fecha: **13/10/2025**

Estatus: **Por Aprobar**

Condiciones de Pago: **Contado**

Vendedor: **Alejandro Bracamontes Celis**

Vendido a	Destino Final
PUNTO GRUN RFC: XAXX010101000 Núm. Cliente: 99902 CALLE 23 N.90 ENTRE 18 Y CALLE 16 COL. MEXICO MERIDA, YUC MEXICO. CP 97125	Canek 59A (Av. Jacinto Canek) x 120 214 Merida, Yuc Mexico. CP 97248

Detalle del Pedido (MXP)						
#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
1	2	Pz	OMN-SP6506	GABINETE DE 6 MODULOS P/SOBREPONER IP65 CON TAPA WD6506 OMNIUN	\$154.790	\$309.58
2	40	Mt	GEN-THHW010LNGR	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	\$15.762	\$630.48
3	50	Mt	GEN-THHW012LVDE	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	\$10.096	\$504.80
4	4	Pz	ANC-HLR34	CONECTOR RECTO LICUATITE 19 MM	\$25.988	\$103.95
5	1	Kg	VAR106	BOLSA DE 1 KILO DE CEMENTO BLANCO	\$19.340	\$19.34
6	4	Pz	RAW-EO-0372	EMPAQUE OVAL NEOPRENO 19 MM 1.6	\$8.348	\$33.39
7	8	Pz	ANC-AE100	ABRAZADERA UNICANAL DE 25 MM P/CONDUIT PG	\$7.490	\$59.92
8	5	Pz	RAW-EO-0365	EMPAQUE OVAL NEOPRENO 25 MM 1.6	\$13.112	\$65.56
9	3	Pz	ANC-OE100	ABRAZADERA OMEGA DE 25 MM (1.0) LIGERA P/CONDUIT PG	\$2.643	\$7.93
10	13	Pz	ANC-UE100	ABRAZADERA PLANA INDUSTRIAL DE 25 MM (1.0) LIGERA P/CONDUIT PG	\$2.297	\$29.86
11	30	Pz	ANC-UE34	ABRAZADERA PLANA INDUSTRIAL DE 19 MM (3/4) LIGERA P/CONDUIT PG	\$1.435	\$43.05
12	100	Pz	ANC-AG148A	TAQUETE ANKER DE 6.50 MM (1/4) PLASTICO GRIS	\$0.169	\$16.90
13	100	Pz	ANC-TO10114	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 11/4 GALVANIZADA	\$0.299	\$29.90
14	1	Pz	LEG-31828	COLLARIN 4.6 X 280 MM INCOLORO BOLSA DE 100 PZ. LEGRAND	\$83.970	\$83.97
15	1	Pz	OTO-OT32354	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/4 LTS (250 MLS) ORO H018118 OT31959 OTTO	\$77.870	\$77.87
16	1	Pz	3MM-165-NEGRA	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	\$19.310	\$19.31
17	1	Pz	3MM-165-AZUL	CINTA TEMFLEX AZUL 19 MM X 18.0 MTS 3M (S/COT.)	\$21.820	\$21.82
18	7	Pz	ARG-PVC-C40-TUB-25	TUBO PVC C-40 25MM (1) 3 MTS GRIS ARGOS	\$52.434	\$367.04
19	8	Pz	ARG-PVC-C40-TUB-19	TUBO PVC C-40 19MM (3/4) 3 MTS GRIS ARGOS	\$40.198	\$321.58
20	4	Pz	ARG-PVC-C40-CUR-25	CURVA PVC C-40 25MM (1) GRIS ARGOS	\$12.975	\$51.90
21	3	Pz	ARG-PVC-C40-CUR-19	CURVA PVC C-40 19MM (3/4) GRIS ARGOS	\$7.780	\$23.34
22	2	Pz	GEN-GAL-G-COP-25	COPLER GALVANIZADO PARED GRUESA 25MM (1) C-30 ETIQUETA AMARILLA	\$14.610	\$29.22
23	4	Pz	GEN-GAL-G-COP-19	COPLER GALVANIZADO PARED GRUESA 19MM (3/4) C-30 ETIQUETA AMARILLA	\$8.920	\$35.68
24	4	Pz	ARG-9590730	CONECTOR GLANDULA 25 MM NYLON IP68 NEGRO ARGOS	\$23.330	\$93.32
25	2	Pz	ARG-9590720	CONECTOR GLANDULA 19 MM NYLON IP68 NEGRO ARGOS	\$13.745	\$27.49
26	20	Pz	ARG-PVC-PG-CON-25	CONECTOR PVC PESADO 25MM (1) GRIS ARGOS	\$2.973	\$59.46
27	12	Pz	ARG-PVC-PG-CON-19	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) GRIS ARGOS	\$2.184	\$26.21
28	1	Mt	TMF-LICUATITE-19	TUBO METALICO FLEXIBLE 19 MM (3/4) CON FORRO TMF	\$35.900	\$35.90

#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
29	1	Pz	RAW-OLR-0095-C	CAJA OVAL ROSCADA LR 25 MM CON TAPA	\$63.850	\$63.85
30	3	Pz	RAW-OLB-0093-C	CAJA OVAL ROSCADA LB 25 MM CON TAPA	\$63.853	\$191.56
31	1	Pz	RAW-OLL-0094-C	CAJA OVAL ROSCADA LL 25 MM CON TAPA	\$63.850	\$63.85
32	1	Pz	RAW-OT-0092-C	CAJA OVAL ROSCADA T 25 MM CON TAPA	\$71.490	\$71.49
33	3	Pz	RAW-OLB-0088-C	CAJA OVAL ROSCADA LB 19 MM CON TAPA	\$42.130	\$126.39
34	1	Pz	RAW-OLL-0089-C	CAJA OVAL ROSCADA LL 19 MM CON TAPA	\$42.130	\$42.13
					Subtotal:	\$3,688.04
					Impuestos:	\$590.08
					Neto (MXP):	\$4,278.12

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Acepto: _____

Nombre

Firma